О внесении изменения в пункт 1 Положения о грантах

Государственного Совета Республики Крым государственным

учреждениям Республики Крым в сфере физической культуры

и спорта, утвержденного Постановлением Государственного Совета

Республики Крым от 21 сентября 2016 года № 1198-1/16

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым,

пунктом 4 части 2 статьи 8 Закона Республики Крым от 15 мая 2014 года

№ 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики Крым – Парламенте

Республики Крым"

Государственный Совет

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 1 Положения о грантах Государственного Совета

Республики Крым государственным учреждениям Республики Крым в сфере

физической культуры и спорта, утвержденного Постановлением

Государственного Совета Республики Крым от 21 сентября 2016 года

№ 1198-1/16 (Ведомости Государственного Совета Республики Крым, 2016,

№ 9, ст. 430) следующее изменение:

после слов "и экипировки" дополнить словами ", а также иного

оборудования для осуществления спортивной, соревновательной

и тренерской деятельности".

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель

Государственного Совета

Республики Крым           В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,

Проект внесен

депутатами ГС РК

Маленко Н. Ф.,

Бобковым В. В.